
1 

 

 

 

 

 2021 年５月 13 日 

各   位 

会 社 名 インターライフホールディングス株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 庄司 正英 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 1418） 

問 合 せ 先 役職・氏名  広報・IR 室長 川島 仁 

 電話 03-3547-3227 

 

第 11 期定時株主総会会場及び開始時刻変更に関するお知らせ 

 

   当社は、2021年５月 26日（水曜日）午前 10時からホテルラングウッドにおいて、第 11期定時株 

主総会を開催する予定でしたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた政府の緊急事態宣言

の発出期間延長に伴い、会場が使用できなくなりました。つきましては、株主総会会場及び開始時

刻を下記のとおり変更のうえ開催させていただきますのでお知らせいたします。 

 また、緊急事態宣言発出中でもあり感染リスクを避けるためにも、当日のご来場はお控えいただ

き、書面またはインターネットによる議決権を事前に行使をいただきますようお願い申し上げます。 

 株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

    

  １．日時 

（変更前）2021年５月 26日（水曜日）午前 10時（受付開始：午前９時、開場：午前９時 30分） 

     

（変更後）2021年５月 26日（水曜日）午前 11時（受付開始：午前 10時、開場：午前 10時 30分） 

 

 

  ２．場所 

（変更前）東京都荒川区東日暮里五丁目 50番５号 

ホテルラングウッド ２階 

 

（変更後）東京都中央区日本橋２丁目７番１号 東京日本橋タワー４階 

ベルサール東京日本橋 

 

 

※今後、状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合、当社ウェブサイト

（https://www.n-interlife.co.jp）にてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 



2 

 

３．会場ご案内図 

 

【下車駅】 

● 日本橋駅（銀座線・東西線・浅草線）Ｂ６出口直結 

● 東京駅（JR 線・丸ノ内線）八重洲北口徒歩６分 

● 三越前駅（銀座線・半蔵門線）Ｂ６出口徒歩３分 

● 駐車場の準備はいたしておりませんので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 

以上 


